VZ N006/18/V00013330.

III.
Kupní cena

3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy, tj. 5000 kg pěnidla na nepolární látky FOMTEC
MB5 -20 je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, a činí:

249.942,00 KČ včetně DPH
(slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícdevětsetčtyřicetdvě koruny české).

Cena za l kg hasiva na nepolární látky FOMTEC MB5 -20 bez DPH 41,3128 KČ
DPH 21% 8,6756 Kč
Zaokrouhlení nezaokrouhleno
Cena za l kg hasiva na nepolární látky FOMTEC MB5 -20 včetně DPH 49,9884 KČ

Cena za 5 000 kg hasiva na nepolární látky FOMTEC MB5 -20 bez DPH 206.564,00 KČ